
UCHWAŁA NR VI-162/2021 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 16 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale Nr XXVIII-288/2020 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

17 grudnia 2020 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2021 rok  - wykonanie 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305)  oraz Uchwały 

Nr VI-161/2021 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 16 czerwca 2021 r.  

w sprawie zmian w uchwale Nr XXVIII-288/2020 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

17 grudnia 2020 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2021 rok, Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak  

   

              

2) /-/ Piotr Borczyński  

  

            

3)     Izabella Dziewiątkowska  

  

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski  

           

 

5) /-/ Grzegorz Siwek            

 



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 34 306 408,00

Starostwa powiatowe 33 115 629,00

Zakup usług pozostałych 5 028 113,00

Własne 5 028 113,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 215 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

Własne 2 000,00

Oświata i wychowanie 16 722 306,00

Licea ogólnokształcące 5 701 000,00

Inne formy pomocy dla uczniów 0,00

Własne 0,00

Pozostała działalność 2 350 414,00

Zakup usług pozostałych 116 200,00

Własne 116 200,00

230 614 607,41

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-162/2021 Z DNIA 16 CZERWCA 2021 R.                                    

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

750 0,00 34 306 408,00

75020 -4 000,00 33 111 629,00

4300 -4 000,00 5 024 113,00

-4 000,00 5 024 113,00

75075 4 000,00 219 000,00

4170 4 000,00 6 000,00

4 000,00 6 000,00

801 0,00 16 722 306,00

80120 3 960,00 5 704 960,00

3260 3 960,00 3 960,00

3 960,00 3 960,00

80195 -3 960,00 2 346 454,00

4300 -3 960,00 112 240,00

-3 960,00 112 240,00

Razem: 0,00 230 614 607,41


